
UCHWAŁA Nr XXXIX/348/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2010 rok. 
 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

       W uchwale Nr XXXVIII/345/09 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

budżetu  na 2010 r. wprowadza się zmiany: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 112.000 zł, to jest do kwoty 28.594.459 zł z tego: 

        - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 53.100 zł, to jest do kwoty 19.340.209 zł, 

        - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 58.900 zł, to jest do kwoty 9.254.250 zł 

 

       2. Zmiany w wydatkach budżetu określa załącznik Nr 1. 

 

       3. Załącznik Nr 4 do uchwały: "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na 

           lata 2010-2012" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

       4. Załącznik Nr 4a) do uchwały: "Zadania inwestycyjne w roku 2010" otrzymuje brzmienie 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2a). 

 

       5. Załącznik Nr 5 do uchwały: "Wydatki na programy i projekty ze środków budżetu UE, 

           EFTA, i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi" otrzymuje 

           brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2.1. Deficyt  budżetu  w kwocie 5.362.986 zł sfinansowany zostanie 

          przychodami z tytułu pożyczek i kredytów. 

     

      2. Łączną kwotę planowanych rozchodów zwiększa się o kwotę 112.000 zł, to jest 

          do  kwoty 3.128.171 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków dochodów własnych o kwotę 8.080 zł. 

       2. Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych otrzymuje 

           brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 

  

§ 4. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz   

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 8 991 157 zł, w tym na: 

 



        1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy  

             w kwocie 500 000 zł 

        2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5.362.986 zł 

        3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  

             oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.128.171 zł 

        4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących  

             z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 356 880 zł. 

 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w budżecie Gminy Złotów na 2010 rok – wydatki. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 673 700,00 - 480 000,00 3 193 700,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 658 000,00 - 480 000,00 3 178 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 638 000,00 - 480 000,00 3 158 000,00 

600     Transport i łączność 3 253 800,00 0,00 3 253 800,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 073 000,00 0,00 3 073 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 32 000,00 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 - 12 000,00 98 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 112 500,00 0,00 112 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 500,00 0,00 112 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

750     Administracja publiczna 2 321 041,00 0,00 2 321 041,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 986 296,00 0,00 1 986 296,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 - 2 400,00 9 600,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 470,00 - 126 000,00 513 470,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 588 470,00 - 150 000,00 438 470,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/348/09 

Rady Gminy Złotów z dnia 2010 r. 



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

  75495   Pozostała działalność 4 000,00 24 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 24 000,00 27 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 891 792,00 - 10 100,00 9 881 692,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 313 190,00 0,00 5 313 190,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 370,00 - 4 000,00 211 370,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 3 700,00 12 200,00 

  80110   Gimnazja 2 268 899,00 0,00 2 268 899,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 400,00 - 300,00 121 100,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 704 900,00 - 10 100,00 694 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 704 900,00 - 10 100,00 694 800,00 

852     Pomoc społeczna 4 855 460,00 0,00 4 855 460,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 688 983,00 - 1 024 000,00 1 664 983,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 281 983,00 - 1 024 000,00 1 257 983,00 

    4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 - 64 000,00 186 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 - 960 000,00 390 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 132 000,00 1 528 100,00 1 660 100,00 

  92601   Obiekty sportowe 26 000,00 1 528 100,00 1 554 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 528 100,00 1 528 100,00 

Razem: 28 706 459,00 - 112 000,00 28 594 459,00 



 

 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010– 2012 w złotych 

 

Lp. Nazwa programu Cel programu Zadania 

Jednostka 
organ. 

realizująca 
program 

Okres  
realizacji 
programu 

Łączne  
nakłady  

Limity wydatków w latach 

2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej  
w rejonie wsi 
Kaczochy, 
Sławianowo, 
Buntowo, 
Bługowo, Skic, 
Sławianówko, 
Kleszczyna, Rudna, 
Nowa Święta 

Budowa hydroforni ze stacją 
uzdatniania wody pozwoli 
zaopatrzyć w wodę mieszkańców 
miejscowości Kaczochy, 
Sławianowo, Sławianówko, 
Buntowo, Bługowo, Skic, 
Sławianówko, Kleszczyna  
i Rudna. 
Budowa oczyszczalni ścieków  
w Kaczochach wraz z sieciami 
kanalizacji sanitarnej ma na celu 
rozwiązanie problemu 
odprowadzania i oczyszczania 
ścieków w tej części gminy 
Złotów. Wpłynie na redukcje 
ładunku zanieczyszczeń 
wprowadzanych do środowiska, 
jego poprawę przez eliminację 
niekontrolowanego 
odprowadzania ścieków do wód 
czy gruntu.  

Budowa oczyszczalni 
ścieków 

w Kaczochach 

Urząd Gminy 
Złotów 

 
2002-2012 11.055.000 

1.353.000 2.445.000 0 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Kleszczyna 190.000 1.336.000 1.560.000 

Zwiększy atrakcyjność  terenu 
pod względem turystycznym i 
poprawi konkurencyjność regionu 
dla inwestorów zewnętrznych,  
a też wpłynie pozytywnie na 
możliwość rozwoju 
gospodarczego gminy i polepszy 
warunki pracy. 

    

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/348/10 Rady 

Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r.  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2. 

Dociążenie gminnej 
oczyszczalni 
ścieków w 
Radawnicy, jej 
modernizacja oraz  
Rozwój 
infrastruktury 
wodno-
kanalizacyjnej   
w rejonie wsi 
Górzna , Nowiny 
Radawnica , 
Franciszkowo, 
Nowy Dwór , 
Dzierzążno 
Stawnica 

Inwestycja pozwoli na 
zmodernizowanie oraz  racjonalną 
gospodarkę ściekami  z 
odprowadzeniem ich do 
oczyszczalni ścieków w  
Radawnicy i w konsekwencji 
likwidację zbiorników 
bezodpływowych w miejscowości 
Nowiny Franciszkowo, Nowy 
Dwór , Dzierzążno Stawnica .  
Budowa przyczyni się do ochrony 
wód gruntowych i 
powierzchniowych przed 
zanieczyszczeniami ściekami 
sanitarnymi. 

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Radawnicy, budowa 
kanalizacji sanitarnej dla 
wsi Franciszkowo 
Nowy Dwór, Dzierżążno 
Stawnica 
 Urząd Gminy  

Złotów 
 

2004-2011 
 
 
 

5.325.900 
 
 

800.000 

 
 
 

200.000 

 
- 

Mechaniczno – 
biologiczne oczyszczalnie 
ścieków w 
miejscowościach: Bielawa, 
Grodno, Grudna 

655.000 - 0 

3. 

Rozwój 
infrastruktury 
drogowej  na 
terenie Gminy 
Złotów 

Poprawa stanu bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym, usprawnienie 
dowozu uczniów do szkół, wzrost 
atrakcyjności gospodarczej gminy. 
Poprawa warunków połączenia z 
drogami powiatowymi, 
wojewódzkimi i dalej krajowymi 

Przebudowa drogi 
gminnej Górzna-Nowy 
Dwór 

 
 

Urząd Gminy 
Złotów  

 

 

2009-2011 

 

4.570.800 
 

 
2.275.000 

 

 
2.275.000 

 

 
 

0 

 

4. 

Rozwój bazy 
oświatowej oraz 
bazy w zakresie 
kultury fizycznej  

Poprawa warunków nauczania   
i stworzenie warunków do 
rozwoju kultury fizycznej   

Budowa sali  gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej 

i Gimnazjum w Radawnicy 

 
Urząd Gminy 

Złotów 

 

2009-2011 3.500.000 0 1.500.000 2.000.000 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5.  
Rozwój społeczno-
kulturowy gminy  

Polepszenie wizerunku 
miejscowości, podniesienie 
poziomu  życia lokalnej 
społeczności, rozwoju 
społeczno-kulturowego oraz 
pobudzenia aktywności 
sportowo-rekreacyjnej  

Budowa Sali wiejskiej wraz z 
wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu 
Krzywej Wsi 

Urząd Gminy 
Złotów 

2009-2010 

4.651.000 

601.000 0 0 

 Środowiskowy obiekt 
sportowy w miejscowości 
Górzna 

2009-2011 1.000.000 500.000 0 

Środowiskowy obiekt 
sportowy w miejscowości 
Kleszczyna 

2010-2012 378.100 1.000.000 921.900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zadania inwestycyjne w 2010 rok. 

 
 

Lp. Dział 
Rozdział 

§** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne  

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 

w art.. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Kleszczyna 

190 000 2 243 187 757 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

2. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Nowa Święta  

w kierunku jeziora 
100 000 0 100 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

3. 10 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowosci Łopienko 
60 000 60 000 0 0 0 

Urząd Gminy 
Złotów 

4. 10 01010 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków  
w miejscowości Kaczochy 

1 353 000 111 000 

1 242 000 

0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 
w tym, pożyczka 

WFOŚiGW 
1 242 000 

5. 10 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Stawnica 
800 000 0 800 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

6. 10 01010 6050 
Lokalne oczyszczalnie ścieków  
w miejscowościach: Grudna - Grodno - 
Bielawa 

655 000 53 500 

601 500 

0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 
w tym, pożyczka 

WFOŚiGW 
258 000 

010 RAZEM: 3 158 000 226 743 
2 931 257 

0 0   w tym, pożyczka 
WFOŚiGW 
1 500 000 

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIX/348/10 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi: 
Złotów - Stare Dzierzążno na odcinku 

Dzierzążenko - Dzierzążnia 
500 000 0 500 000 0 0 

Urząd Gminy  
Złotów 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nowy 
Dwór - Górzna -północnej obwodnicy 
miasta Złotów 

2 275 000 0 2 275 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

9. 600 60016 6800 

Dofinansowanie drogi gminnej  
ul. Wielatowska w Złotowie oraz 
przebudowy ulic dochodzących wraz  
z infrastrukturą drogową i techniczną - 

rezerwa na pomoc dla Gminy Miasta 
Złotów 

20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

10. 600 60095 6050 
Budowa chodnika Franciszkowo - 
opracowanie dokumentacji 

10 000 10 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

11. 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

12. 600 60095 6800 
Dofinansowanie budowy chodnika w 
Świętej - rezerwa na pomoc dla 
Powiatu Złotowskiego 

100 000 100 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

13. 600 60095 6800 

Dofinansowanie budowy chodnika 
przy drodze wojewódzkiej w Górznej - 
rezerwa na pomoc dla Samorządu Woj. 
Wielkopolskiego 

40 000 40 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

600 RAZEM: 2 965 000 190 000 2 775 000 0 0   

14. 700 70005 6060 
Zakup działki Nr ewidencyjny 31/8 
w Blękwicie 

3 000 3 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

700 RAZEM: 3 000 3 000 0 0 0   

15. 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu 
Gminy  

16 000 16 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Złotów 

750 RAZEM: 16 000 16 000 0 0 0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

16. 754 75412 6230 
Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 
- dotacja celowa dla OSP w Radawnicy 

305 800 0 305 800 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

754 RAZEM: 305 800 0 305 800 0 0   

17. 801 80101 6060 
Zakup placów zabaw dla szkół  
w ramach programu "Radosna Szkoła" 

267 350 267 350 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

801 RAZEM: 267 350 267 350 0 0 0   

18. 854 85495 6060 Zakup placów zabaw dla wsi 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

854 RAZEM: 20 000 20 000 0 0 0   

19. 921 92109 6059 
Budowa Sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu w Krzywej Wsi 

244 120 0 244 120 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

20. 921 92109 6058 
Budowa Sali wiejskiej wraz  
z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu w Krzywej Wsi 

356 880 0 356 880 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

21. 921 92109 6050 
Adaptacja budynku przedszkolnego na 
salę wiejską w Górznej 

150 000 0 150 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

22. 921 92109 6050 
Przebudowa pomieszczeń sali wiejskiej 
w Sławianowie 

200 000 0 200 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

23. 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
budowy Sali wiejskiej w Kamieniu i 
Klukowie 

40 000 40 000 0 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

921 RAZEM: 991 000 40 000 951 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24. 926 92601 6050 
Obiekt środowiskowo-sportowy  
w miejscowości Górzna 

1 000 000 0 1 000 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

25. 926 92601 6050 
Obiekt środowiskowo-sportowy  
w miejscowości Kleszczyna 

378 100 0 378 100 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

26. 926 92601 6050 

Budowa kompleksu boisk  
w ramach programu "ORLIK 2012"  
w tym budowy boiska piłkarskiego 

pokrytego sztuczną trawą w 
miejscowości Blękwit 

150 000 0 150 000 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

926 RAZEM: 1 528 100 0 1 528 100 0 0 
Urząd Gminy  

Złotów 

OGÓŁEM: 9 254 250 763 093 

8 491 157 

0 0   w tym, pożyczka 
WFOŚiGW 
1 500 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. 

 

L.p. Projekt 

K
a

te
g

o
r
ia

 i
n

te
r
w

e
n

c
ji

 f
u

n
d

u
sz

y
 s

tr
u

k
tu

r
a

ln
y

c
h

 

K
la

sy
fi

k
a

c
ja

 (
d

z
ia

ł,
 r

o
z
d

z
ia

ł)
 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE, 

EFTA  

i inne środki 

ze źródeł zagr. 

niepodlegające 

zwrotowi 

2010 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** 
Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze 

źródeł zagr. niepodlegające zwrotowi 

Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d
y

ty
 

o
b

li
g

ac
je

 

p
o

zo
st

ał
e*

*
 

pożyczki 

na 

prefinan-

sowanie  

z 

budżetu 

państwa 

p
o

ży
cz

k
i 

 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

ac
je

 

p
o

zo
st

ał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki inwestycyjne   851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120 0 0 356 880 0 0 0 356 880 

1.1 

Program: 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013.     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  

Priorytet: oś 3 "Jakość  

życia na obszarach 

wiejsckich  

i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  
Działanie:  

313, 322, 323 "Odnowa 

i rozwój wsi"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  

Nazwa projektu: 

"Budowa Sali wiejskiej 

wraz z wyposażeniem  

i zagospodarowaniem 

terenu w Krzywej Wsi"     

851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/348/10 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  
Razem wydatki:     851 000 351 024 499 976 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

  2010 r. 601 000   601 000 244 120 356 880 601 000 244 120 244 120     356 880       356 880 

      921-92109-6050       0                   

      921-92109-6058 356 880   356 880 356 880         356 880       356 880 

      921-92109-6059 244 120 244 120   244 120 244 120 244 120               

  z tego: 2009 r. 
250 000   250 000 106 904 143 096                     

    
  921-92109-6050 9 097 9 097                       

  
  

  921-92109-6058 143 096   143 096                     

  921-92109-6059 97 807 97 807                       

2 Wydatki bieżące razem: 21 100 21 100 0 21 100 21 100 0 0 21 100 0 0 0 0 0 

2.1 

Program: 
Sektorowy Program 

Operacyjny "Rozwoju 

Zasobów Ludzkich".     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        

Priorytet: 
Rozwój społeczeństwa 

opartego na wiedzy.     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        

Działanie: 2.1  

Zwiększenie dostępu do 

edukacji - promocja 

kształcenia przez całe 

życie     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        

Nazwa projektu: 

Wioska internetowa 

- kształcenie na 

odległość 

na terenach wiejskich     

21 100 21 100   21 100 21 100     21 100 0 

        

Razem wydatki:     21 100 21 100   21 100 21 100     21 100           

z tego: 2010 r. 

  

750-75023-4019 9 600 9 600 

  

9 600 9 600 

    

9 600 

          

750-75023-4119 
1 823 1 823 1 823 1 823 1 823 

750-75023-4129 294 294 294 294 294 

750-75023-4179 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 

921-92109-4359 6 480 6 480 6 480 6 480 6 480 

921-92109-4369 503 503 503 503 503 

Ogółem (1+2) x 872 100 372 124 499 976 622 100 265 220 244 120 0 21 100 356 880 0 0 0 356 880 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu 2010 r. 

 
   w złotych 

L.p. Treść § Plan zmiany 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   8 491 157  8 491 157 

1. Kredyty i pożyczki krajowe § 952 8 134 277  8 134 277 

2. Kredyty i pożyczki zagraniczne § 953 0  0 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 356 880  356 880 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0  0 

7. Inne papiery wartościowe §  931 0  0 

8. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 955 0  0 

Rozchody ogółem :   3 016 171 112 000 3 128 171 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 2 516 195 112 000 2 628 195 

2. 
Spłaty kredytów i pożyczek 

zagranicznych 
§ 993 0  0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 499 976  499 976 

4. Udzielone pożyczki § 991 0  0 

5. Lokaty § 994 0  0 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  0 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/348/10 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 



 

 

 

 

Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw 

pomocniczych 

 oraz plany dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych  

na rok 2010 
      

      

    Przychody*
)
 Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie ogółem w tym: ogółem w tym: 

      dotacja   wpłata do 

      z budżetu   budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe: 0 0 0 0 

  1.         

  2.         

  3.         

  4.         

II. 
Gospodarstwa 

pomocnicze: 
0 0 0 0 

  1.         

  2.         

  3.         

  4.         

III. Rach. doch. własnych: 177.000 0 185.080 0 

  
1. Prowadzenie 

stołówek  
177.000 x 185.080 0 

  § 0830 177.000 x x x 

 § 2400 - - 8.080 x 

  § 4220 x x  176.300 x 

  § 4300 x x  700 x 

Ogółem 177.000 x 185.080 x 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/348/10 

Rady Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2010 r. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIX/345/10 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

 

             

                 Wprowadzenie zmian do budżetu gminy na 2010 r. uzasadnione jest w szczególności: 

1) koniecznością zmiany nazwy-przeznaczenia zadania polegającego na adaptacji budynku           

magazynowo-zbożowego w Górznej na zadanie pn. "Środowiskowy obiekt sportowy  

      w Górznej", 

    

2)  potrzebą zaplanowania wydatków na zadanie pn. " Środowiskowy obiekt sportowy 

     w Kleszczynie" - w szczególności z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 

     technicznej zadania, 

 

3)  potrzebą zaktualizowania wykazu zadań inwestycyjnych  realizowanych w 2010 roku; 

    zadanie pn." Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Skic -  Kobylnik - Rudna- 

    Domy Celne" zostało ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 

    2009",  

 

4)  potrzebą opracowania dokumentacji technicznej budowy sal wiejskich w Klukowie  

     i Kamieniu, 

 

5)  koniecznością zaplanowania wydatków na rozbudowę remizy OSP w Blękwicie pod nazwą 

    jak w roku 2009, to jest pod nazwą: " Budowa kompleksu boisk w ramach programu :"ORLIK 

    2012" w tym budowy boiska piłkarskiego pokrytego sztuczną trawą w m. Blękwit", 

 

6)  wydzielenia środków na zimowe utrzymanie dróg, w tym zwiększenia planu wynagrodzeń  

    bezosobowych, 

 

6)  dostosowaniem kwoty planowanych rozchodów do faktycznych potrzeb wynikających 

    z zawartych umów kredytowych i umów pożyczki, 

 

7) zmiany planu wydatków dochodów własnych w związku z obowiązkiem rozliczenia 

nadwyżki środków obrotowych na rachunku dochodów własnych według stanu na dzień 

31.12.09, 

 

Uwzględniając powyższe - wprowadzono stosowne zmiany do uchwały budżetowej na rok 2010 

zawarte w załącznikach 1-5 do niniejszej uchwały.  

 

 

 


